
Area Marina Protetta Regno di Nettuno 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 88 DEL 10.12.2018 

Oggetto:- Attività di Assistente al RUP- servizi contabili e tesoreria 

CIG Z0823052C6 

Il direttore f.f. 
Visto il Decreto Ministeriale del 27 dicembre 2007- GU n. 85 dell0-4-2008 ; 

Visto il regolamento di esecuzione ed organizzazione dei 30.07.2009 GU n. 198 27.08.2009; 
Visto il Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del 10.04.2015; 
Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta 

Campanella finalizzata alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016; 
Visto la delibera n. 1 del 14.03.2016 a firma del Rappresentante legale dell'ente CA (CF) 

Arturo Faraone di approvazione del Bilancio Previsionale 2017; 
Vista la determina 09/2018 di affidamento servizi contabilità; 
PREMESSO 
Che è giunta all'ente fatturazione elettronica per le attività connesse al servizio in parola 

come di seguito specificato: 

fattura n. 2PA del 03.12.2018 per un totale di € 2.600,00 di cui € 2.500,00 non soggetto ad 
IVA per regime forfettario Legge 190/2014 ed € 100,00 di Cassa Previdenziale da parte del 
Rag. Ciro Raia nato ad Ischia il30/07/1974 C.F. RAICRI74L30E329E P.IVA IT05700491219 

DETERMINA 
di liquidare la fattura n. 1PA 2018 per un totale di € 2.600,00 di cui € 2.500,00 non soggetto 

ad IVA per regime forfettario Legge 190/2014 ed € 100,00 di Cassa Previdenziale al rag. Ciro Raia 
mediante bonifico Bancario IBAN IT81B0103039880000000371792. 

Tale somma trova disponibilità sul capitolo Funzionamento ordinario dell'ente impegno 
6/2018 

Il direttore f.f . 

. 

dottjtoni~ 
c:::::·--:::2 / 

IL PRESENTE DOCUMENTO E' STATO AFFISSO ALL'ALBO PRETORIO DELL'AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA DAL)rO{AZ/A.8 AL c:B/Of/..JS 


